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Taleggio Dop Bontaleggio Di Grotta
EAN

Biologico Vegano Senza glutine

Taleggio DOP Bontaleggio di Grotta Mauri

Descrizione

Latte, sale, caglio e fermenti lattici

Ingredienti

Colore: Crosta rossastra con presenza di muffa bianco/grigia; Pasta bianco paglierino
Odore: Tipico del prodotto, molto aromatico nelle sfumature
Sapore: Dolce e delicato, fondente e cremoso al palato
Consistenza: Crosta morbida sottile e tendenzialmente rugosa
Naturalmente PRIVO DI LATTOSIO, inferiore a 0,1g/100g, conseguenza naturale del tipico processo di produzione

Caratteristiche

100 g
Energia 270 kcal 1160 kj
Grassi 23 g
Grassi saturi 16 g
Carboidrati 0,4 g
Zuccheri 0,4 g
Proteine 17 g
Sale 2,2 g

Informazioni nutrizionali

Allergeni: latte e prodotti a base di latte (compreso lattosio)

Allergeni

Fogli pelure(fibre vegetali)
Carta politenata

Contenuto confezioni

190x500 mm
400x600 mm

Dimensioni

Scatola americana

Tipo di imballaggio

210x210x110 mm

Dimensioni imballaggio

Mantenere da 0°C a + 4°C

Condizioni di conservazione

Crosta edibile

Preparazione e uso

Mauri

Brand


